2283-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2014 № 37/15

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О признании утратившими силу
отдельных постановлений Законодательного Собрания
Пермского края»

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета

Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О признании утратившими силу отдельных постановлений Законодательного

Собрания Пермского края».

Первый заместитель
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов